Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2010 года № 1
д. Новоселицы
О выборах заместителя председателя
Совета депутатов Новоселицкого

сельского поселения

 Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения В.В. Жданова.
Председатель заседания                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​Н.Б. Домахина